البته هفت سال پس از اعتراضات شاپور ریپورتر به مقام بالاترش در اینتلیجنس سرویس به وی نشان امپراتوری بریتانیا (OBE) اعطاء شد بدون اینکه در مطبوعات انعکاس جدی بیاید و جنجالی به پا شود (۱۲).

اعطای مقام شهسواری که به شاپور حقوق و امتیازات ویژه‌ای اعطاء می‌کرد از جمله حق به کار بردن پیشوند «سر» در نامش، در سال ۱۹۷۳/۱۳۵۲ ه.ش انجام گرفت و این اندکی پس از انتشار خاطرات آبرونساید به وسیله بارون آبرونساید دوم است که شاپور در ویرایش آن نقش اصلی داشت. همزمان با اعطای مقام شهسواری امپراتوری بریتانیا به شاپور چپمن پینچر مقاله کوتاهی در روزنامه دیلی اکسپرس چاپ کرد که دارای اهمیت تاریخی جدی است عنوان این مقاله چنین است: «افتخار برای مرد محبوب شاه، کسی که به انگلستان میلیون‌ها سود رسانید».